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CURSO: 431 - Engenharia de Producdo-Confecc¢ao Industrial (Integral-Maringd) (VAGAS: 12)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM DE CLASSIFICAGAO)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢éo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovacgao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
13400-0

26656-3
15733-6
13585-2
26340-7
26963-4
24832-3
27258-0
18661-9
25710-5
26338-9
24521-3

NOME DO CANDIDATO
CAROLINE SERRA E COSTA

GABRIEL HIDEAKI YAMANAKA
HENRIQUE GRANADO DE SOUZA
MATEUS ISSA

MARIA LUISA DE PAULA ANDRADE
ENZO TURIBIO FERRARINI
RAFAELLA SCARPANTE SEIDINGER
LUCAS MACHADO ALVARES

JOAO VICTOR COSTA MARQUES
FELIPE MIQUELASI DOS SANTOS
JHONY MASSANORI OHASHI
KAIQUE DE MATTOS MARQUES

CONH. TOTAL
GERAIS P1
1155 1155
120.0 120.0
106.0 106.0
92.5 92.5
84.0 84.0
89.5 89.5
79.0 79.0
90.5 90.5
100.5 100.5
96.5 96.5
58.5 58.5
57.5 57.5

RED
109.5

72.0
78.0
91.0
95.0
91.0
96.0
68.5
75.0
89.0
87.5
78.5

LIN.  LIN.
PORT ESTR
55.0 20.0
48.0 20.5
49.0 14.5
47.0 18.0
36.0 18.0
51.0 19.5
47.0 22.5
29.0 19.0
29.0 12.0
37.0 16.5
48.0 14.0
29.0 1.5

TOTAL
P2

184.5
140.5
1415
156.0
149.0
161.5
165.5
116.5
116.0
142.5
149.5
109.0

FIS
42.0

46.0
36.0
325
43.0
195
25.0
42.5
28.5
21.0
275
18.0

MAT
63.0

62.0
50.5
25.0
275
30.5
29.5
48.0
47.5
24.0
23.0
29.5

TOTAL ESCORE

P3
105.0

108.0
86.5
57.5
70.5
50.0
54.5
90.5
76.0
45.0
50.5
475

FINAL CLAS SITUACAO

405.0
368.5
334.0
306.0
303.5
301.0
299.0
297.5
292.5
284.0
258.5
214.0
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS



